
 
 

UCHWAŁA NR V/22/24 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów sołectw 

Na podstawie art. 5a ust.1 i 2,i art. 35 ust. 1 i art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r poz. 609 ze zm.) Rada Gminy w Tarłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectw Gminy Tarłów 
w sprawie projektów nowych statutów sołectw. 

2. Konsultacjami obejmuje się sołectwa : Bronisławów, Brzozowa, Ciszyca Górna, Ciszyca Dolna, Ciszyca 
Kolonia, Ciszyca Przewozowa, Cegielnia, Czekarzewice Pierwsze, Czekarzewice Drugie, Dąbrówka, Dorotka, 
Duranów, Hermanów, Janów, Julianów, Kolonia Dąbrówka, Kozłówek, Leśne Chałupy, Sulejów, Słupia 
Nadbrzeżna- Kolonia, Słupia Nadbrzeżna, Potoczek, Ostrów, Mieczysławów, Maksymów, Łubowa, 
Tomaszów, Teofilów, Tarłów, Tadeuszów, Wesołówka, Wólka Tarłowska, Wólka Lipowa. 

3. Konsultacje, o których mowa w ust.1 i 2 zostaną przeprowadzone w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 2. 1. Konsultacje polegać będą na wyrażeniu pisemnych opinii, wniosków i uwag mieszkańców sołectw 
do projektu statutu sołectwa. 

2. Pisemne uwagi do statutu można składać osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Tarłów lub przesłać 
listownie na adres: Urząd Gminy Tarłów ul. Rynek 2 , 27-515 Tarłów , bądź e-mail: gmina@tarlow.pl. 

3. Wzór karty konsultacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. W konsultacjach o których mowa w § 1 mają prawo brać udział osoby zamieszkałe na terenie 
poszczególnych sołectw Gminy Tarłów, posiadające czynne prawo wyborcze do organów gminy. 

§ 4. Projekty statutów sołectw udostępnione będą do publicznego wglądu w okresie konsultacji w: 

1) budynku Urzędu Gminy Tarłów– pokój Nr 6 sala konferencyjna w godzinach urzędowania; 

2) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Tarłów . 

§ 5. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

§ 6. Wyniki konsultacji Wójt Gminy Tarłów przedstawi Radzie Gminy oraz poda do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarłów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 3048



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3048



 

 

Formularz zgłaszania opinii 

 do projektu statutu sołectwa Gminy Tarłów 

 

1. Sołectwo ………………………………………………………………………. 

2. Imię i nazwisko osoby składającej formularz: …………………………………………………………………… 

3. Adres: ………………………………………………………………………… 

4. Opinia do projektu statutu sołectwa: ………………………………………. 

 

Lp. Wskazanie konkretnego §, ustępu i 

punktu w analizowanym dokumencie 

Treść opinii Uzasadnienie 

    

    

    

    

 

 

Data i czytelny podpisu osoby składającej formularz: 

 

………………………………………………………….. 

 

 

Formularz można przekazać w formie: 

1) Sekretariat Urzędu Gminy Tarłów, 

2) Poprzez e-mail na adres: gmina@tarlow.pl

Załącznik do uchwały Nr V/22/24

Rady Gminy w Tarłowie

z dnia 23 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3048



 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016 r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” 

informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Tarłów, reprezentowana przez 

Wójta, z siedzibą27-515 Tarłów, ul. Rynek 2, tel. 15 838 51 11, adres e-mail: 

gmina@tarlow.pl     

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan 

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za 

pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o 

udostępnienie informacji publicznej, jak również w celu realizacji praw oraz 

obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z 

dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.  

4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. 

celu z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach 

szczególnych,  

w tym przepisów archiwalnych, m.in. jednolity rzeczowy wykaz akt, instrukcja 

kancelaryjna.   

5) Pani/Pana dane będą przetwarzane w zautomatyzowany sposób, lecz nie będą podlegać 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.  
6) Pani/Pana dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar 

Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu 

następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 

danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie 

danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3.  

9) Pani/Pana dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom 

uprawnionym na podstawie przepisów prawa.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3048


	UCHWAŁA NR V/22/24 RADY GMINY W TARŁOWIE z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


		2024-08-27T09:02:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




